
Уведомление о проведении публичных слушаний по обсуждению 

доработанного проекта «Схема теплоснабжения городского округа 

Тольятти на период до 2038 года». 

 

 Уважаемые жители города, собственники жилых помещений, 

руководители предприятий и организаций! 

 

1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», администрация городского округа Тольятти 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Провести публичные слушания по обсуждению доработанного проекта 

«Схема теплоснабжения городского округа Тольятти на период до 2038 

года» 24.03.2021г. в 17:00 час по адресу: г. Тольятти, проспект Степана Разина, 

99, дворец детского и юношеского творчества городского округа Тольятти. 

  

2. Сбор замечаний и предложений, которые каждое заинтересованной 

лицо может направить в письменном виде по адресу: ул. Карла Маркса ,42, каб. 

103 с 8:00 час по 17:00 час ежедневно или на электронную почту: 

denisenko.lk@tgl.ru, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней. 

Телефон для справок: 54 46 34 доб. 5376. 

Период сбора замечаний и предложений – с 17.03.2021 по 23.03.2021г.  

mailto:denisenko.lk@tgl.ru

